Palácio Municipal José Geraldo da Cruz

Praça Dirceu Figueiredo, s/nº, Centro - Juazeiro do Norte, CE

(88) 3566-1028 / 3566.1044 | sead@juazeiro.ce.gov.br

www.juazeirodonorte.ce.gov.br

EDITAL N° 26/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO NORTE,

Estado do Ceará, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de

Juazeiro do Norte, no seu art. 72, inciso VII;

RESOLVE:

Suspender o prazo de validade do Concurso Público regido pelo Edital

n° 01/2019, considerando a Decisão Judicial proferida nos autos do processo n°

0202091-26.2022.8.06.0112, em tramitação na 2° Vara Cível da Comarca de Juazeiro do

Norte- Estado do Ceará, cujo teor veiculou ordem impositiva de suspensão do prazo de

validade do Concurso Público, para o fim de sustar a sua caducidade até o trânsito em

julgado da aludida ação.

   Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do  Ceará, aos 13 de maio de
2024.

GLÊDSON LIMA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:sead@juazeiro.ce.gov.br
http://www.juazeirodonorte.ce.gov.br/

Palácio Municipal José Geraldo da Cruz

Praça Dirceu Figueiredo, s/nº, Centro - Juazeiro do Norte, CE

(88) 3566-1028 / 3566.1044 | sead@juazeiro.ce.gov.br

www.juazeirodonorte.ce.gov.br

mailto:sead@juazeiro.ce.gov.br
http://www.juazeirodonorte.ce.gov.br/